
保证金缴纳一览表

项目编号：绵自然资规公告〔2021〕224号

项目名称：绵阳市国有建设用地使用权拍卖出让公告绵自然资规公告〔2021〕224号

标段名称：经开区塘汛街道（510703021002GB00105号）

开标时间：2021-09-07 14:00:00

序号 到账时间 到账金额 付款人户名 付款人账号 基本账户 保证金子账号 备注

1 2021-09-06 09:50:37 194820426.00 绵阳嘉来海通房地产开发有限责任公司 51050165869309002999 2308 4171 0910 0205 053 02001400003778000174 正常

2 2021-09-06 09:42:08 194820426.00 广元和成房地产开发有限公司 22272101040012541 272101040012541 02001400003778000179 正常

3 2021-09-03 14:50:56 194820426.00 中海宏洋地产集团有限公司 010900008710801 J5950023046302 02001400003778000172 正常

4 2021-09-03 10:23:46 194820426.00 绵阳市三汇房地产开发有限责任公司 08020140900001915 08020140900001915 02001400003778000173 正常

监督人员：         业主代表：        代理机构：    


